部門長各位                          令和２年３月１８日
                              会長   浅野 敦
                              副会長  森 さゆり
                              学術部長 渡邊 宜典

令和元年度第３回部門長会議中止のお知らせ

平素より大変お世話になっております。また日頃の学術活動大変お疲れ様です。

さて、見出しの件についてお知らせ致します。新型コロナウィルス関連事象に伴い、部門長

を含めた役員での協議の結果、本会議の中止決定を致しました。内容については理事会での

決定事項など連絡会議となり得ることも含めて、今回は添付資料の配布・閲覧を以て会議の

代わりとさせて頂きます。何卒ご理解の上、よろしくお願い申し上げます。
また、喫緊の連絡事項として、下記のとおり記載致します。担当される部門長を含め、関わ

る先生方への周知をお願い致します。

① 新人サポート研修会 ５月２４日（日）東海学院大学にて開催
 ※資料作成期日４月３０日とします。ＨＰアップのため、作成後、棚橋学術部員まで送付

下さい。（棚橋アドレス；masa.ksy@outlook.jp）
② 春季拡大研修会 ６月７日（日）場所未定 担当西濃地区
 ※検査総合部門、生物化学部門担当ですので、西濃地区担当理事と企画等をお願い致しま

す。担当理事の連絡先は後日メール致します。

その他お問い合わせは、渡邊までご一報下さい。早急に対処致します。

                                     以上